Zmluvná cena za dielo je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. 
o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva 
zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

2. Cena za dielo bez DPH: 20 833,33 EUR 
(slovom: dvadsaťtisícosemstotridsaťtri eur a tridsaťtri centov) 

Sadzba DPH: 20 %, výška DPH - 4 166,67 EUR, 
(slovom: štyritisícstošesťdesiatšesť eur a šesťdesiatsedem centov) 

Cena za dielo s DPH: 25 000,00 EUR 
(slovom: dvadsaťpäťtisíc eur) 
(ďalej „Cena") 

Objednávateľ neposkytuje za predmet plnenia zálohu ani nijaké preddavky zo zmluvnej ceny. 

Podkladom k vystaveniu a úhrade faktúry bude preberací protokol o odovzdaní a prevzatí 
predmetu plnenia podpísaný zástupcami oboch zmluvných strán.